Cantidad Unidad Clave Prod.Serv. Concepto / Descripción Valor unitario Importe

1.00 E48 - 78141502 TRAMITES Y SERVICIOS ADUANA MEXICANA 
PEDIMENTO  IMPORTACION -5002799 
F-1208121

$6,463.00 $6,463.00

6,463.00Subtotal:
0.00Descuentos:

I.V.A.: 517.04

Total: $6,980.04

Importe con letra
seis mil novecientos ochenta Pesos 04/100 M.N.

Importe Gastos ComprobadosGastos

Importe Factura: $6,980.04

Otros Gastos:

Total: $6,980.04Total de Gastos:

Serie del Certificado del emisor: 00001000000516930924

Folio Fiscal: 07F7B19A-8B08-46AA-A856-0018D725FC3B

No. de serie del Certificado del SAT: